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Протокол № 1

Республиканские соревнования по стрельбе из малокалиберного и пневматического оружия

МВ-ЗОм
12.04.2019

Винтовка малокалиберная, 50м, 30 выстрелов лежа
г. Белорецк, ССТ МАУ СШ МР БР РБ

Место Фамилия Имя Год
рожден

Звание
разряд

Организация
1

Серии
2 3 Сумма Выполн

разряд
1 Афанасьев Алексей 2003 к м с МАУ СШ Ье. трецкош района 96 97 96 289 1

2 Пахомов Трифон 2003 к м с МАУ СШ Белорецкого района 97 95 96 288 1

3 Косарев Степан 2005 2 МАУ СШ Белорецкого района 94 96 95 285 1

4 Климин Ярослав 2006 КМС МАУ СШ Белорецкого района 91 97 95 283 2

5 Попов Алексей 1961 КМС г. Октябрьский 91 93 98 282 2

6 Колесников Данил 2004 1 МАУ СШ Белорецкого района 96 92 93 281 2

7 Г алиуллин Айтуган 2005 2 МАУ СШ Белорецкого района 86 91 93 270 2

8 Борисов Даниил 2004 КМС МАУ СШ Белорецкого района 88 92 90 270 2

9 Сафонов Никита 2005 2 МАУ СШ Белорецкого района 88 92 90 270 2

10 Шевченко Антон 2003 2 ДОСААФ ДЮСШ № 2 г.Стерлитама* 89 86 94 269 2
11 Буранбаев Артур 2004 2 МАУ СШ Белорецкого района 89 83 94 266 2

12 Гадеев Эльмир 2003 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.н.Чшнмы 88 87 86 261 2

13 Ляпин Аскольд 2004 2 МАУ СШ Белорецкого района 87 84 88 259

14 Каримов Марсель 2002 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 88 85 83 256

15 Хабибуллин Ринат 2003 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 85 87 83 255

16 Багаутдинов Дилан 2004 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 83 84 85 252

17 Газизов Альмир 2005 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 85 83 80 248

18 Сухов Владислав 2004 2 МАУ СШ Белорецкого района 80 76 75 231

МВ-ЗОж Винтовка малокалиберная, 50м, 30 выстрелов лежа
12.04.2019 г. Белорецк, ССТ МАУ СШ МР БР РБ
Место Фамилия Имя Год

рожден
Звание
разряд Организация 1

Серив
2 3

Сумма Выполн
разряд

1 Ахунова Вероника 2005 КМС МАУ СШ Белорецкого района 96 97 96 289 1
2 Г анаева Полина 2004 к м с МАУ CQI Белорецкого района 98 95 95 288 1
3 Дмитриева Юлия 2002 к м с МАУ СШ белорецкого района 97 98 91 286 1
4 Смелик Дарья 2002 к м с МАУ СШ Белорецкого района 85 91 89 265 2
5 Сафиуллина Юлия 2004 1 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 88 85 87 260 2
6 Хусайнова Нелли 2007 2 МАУ СШ Белорецкого района 88 87 83 258 2
7 Мамаева Камила 2004 к м с МАОУ ДО ДЮСШ р и Чишмы 85 88 84 257 2
8 Асаева Элина 2002 1 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 86 84 82 252
9 Рукавишникова Ирина 2007 2 МАУ СШ Белорецкого района 84 80 86 250
10 Г ареева Рената 2004 3 ДОСААФ ДЮСШ № 2 г.Стерлитамав 85 81 84 250
11 Янышева Екатерина 2005 2 МАУ СШ Белорецкого района 88 87 75 250
12 Баянова Розалина 2003 2 ДОСААФ ДЮСШ № 2 г.Стерлигамаи 80 87 82 249

13 Чижевская Аастасия 2003 2 ДОСААФ ДЮСШ № 2 г.Стерлитамаь 82 86 81 249

14 Левченко Ольга 2004 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 85 80 81 246

1ии г. Белорецк С ^ > Морозова С.Ю.



Республиканские соревнования во стрельбе из малокалиберного и пневматического оружия

Протокол № 2
МП-бОм Пистолет малокалиберный стандартный, 25м, 60 выстрелов (30+30)
12.04.2019 г. Белорецк, ССТ МАУ СШ МР БР РБ
Место Фамилия Имя Год

рожден
Звание
разряд Организация Непод мишень 

I 2 3
Появл мишень 

4 5 f t Сумма Выполн
разряд

1 ЗабродкинВлас 2000 КМС МБУ СШОР № 26 г.Уфа 93 93 94 95 94 95 564 1
2 Сулейманов Марк 2003 1 МАУ СШ Белорецкого района 94 93 95 92 94 95 563 1
3 Еалиахметов Эмир 2001 1 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 92 92 92 93 92 91 552 2
4 Галимзянов Рамазан 2004 2 МАУ СШ Белоредкого района 90 92 91 90 89 90 542
5 Бикташев Дмитрий 2002 1 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 90 91 90 89 88 90 538
6 Куприянов Кирилл 2005 1 МАУ СШ Белорецкого района 90 90 91 87 89 89 536
7 Зайцев Владислав 2005 2 МАУ СШ Белоренкого района 88 90 89 89 89 90 535
8 Г оршков Роман 2002 1 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 87 88 89 90 87 89 530
9 Азимкин Даниил 2003 2 МАУ СШ Белорецкого района 90 89 90 85 88 87 529
10 Ракитин Данил 2004 2 МАУ СШ Белорецкого района 89 87 88 84 87 86 521
11 Хабибуллин Булат 2003 2 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 88 89 87 79 81 82 506
12 Циприс Алексей 2003 2 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 85 87 88 83 80 82 505
13 Абрамов Даниил 2007 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 78 77 79 71 79 82 466
14 Катаев Дмитрий 2006 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 80 81 82 71 71 73 458
15 Латыпов Айдар 2006 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 77 78 80 72 73 72 452
16 Г алиуллин Амир 2006 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 79 77 78 72 73 71 450
17 Миронов Алексей 2004 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 76 75 76 73 72 73 445
18 Еникеев Нияз 2006 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 70 77 79 73 73 72 444
19 Курпачев Родион 2006 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 73 75 78 72 71 69 438
20 Абдульманов Булат 2005 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 72 73 73 73 70 75 436
21 Имаев Эмиль 2006 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 69 68 71 72 72 73 425
22 Бердин Андрей 2005 3 МБУ СШОР№ 26 г.Уфа 72 69 73 67 65 68 414

МП-бОж Пистолет малокалиберный стандартный, 25м, 60 выстрелов (30+30)
12.04.2019 г. Белорецк, ССТ МАУ СШ МР БР РБ
Место Фамилия Имя Год

рожден
Звание
разряд Организация

Ыевод мишень
1 2 3

Появл мншень 
4 5 6 Сумма

Выполн
разряд

1 Ризванова Регина 1995 МС МБУ СШОР № 26 г.Уфа УПЛУ 96 97 95 96 95 97 576 МС
2 Зайнитдинова Анжелика 1996 кмс МБУ СШОР № 26 г.Уфа УГАТУ 92 93 94 93 92 92 556 1
3 Еникеева Софья 1995 кмс СШОР № 26 г.Уфа БЕМУ 93 92 93 90 92 92 552 1
4 Миронова Мария 2003 кмс МАУ СШ Белорецкого района 95 92 94 91 91 88 551 2
5 Азнагулова Еузель 2003 1 МАУ СШ Белорецкого района 93 92 92 93 91 89 550 2
6 Латьшова Валерия 2001 кмс МБУ СШОР № 26 г.Уфа 91 92 92 91 91 92 549 2
7 Кочеткова Дарья 1999 кмс МБУ СШОР № 26 г.Уфа 93 92 91 89 92 90 547 2
8 Бояринцева Валерия 2003 1 МАУ СШ Белорецкого района 91 93 91 89 90 92 546 2
9 Кудашева Диана 2006 1 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 91 91 92 89 89 92 544 2
10 Талипова Карина 2006 2 МАУ СШ Белорецкого района 89 88 90 90 91 89 537
11 Аптыкаева Яна 1999 1 БГПУ МБУ СШОР № 26 г.Уфа 90 90 89 88 87 91 535
12 Болтенко Алла 1972 2 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 90 88 91 84 85 87 525
13 Семенова Анастасия 2005 2 МАУ СШ Белорецкого района 88 89 90 84 85 88 524
14 Торба Радмила 2005 2 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 89 88 89 83 85 85 519
15 Ахметова Альберта 2002 2 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 89 88 85 87 85 83 517
16 Файзуллина Элена 2006 2 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 85 88 90 81 82 83 509
17 Рафикова Вилада 2005 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 83 83 82 80 79 81 488
18 Сады нова Эмилия 2005 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 83 85 85 75 78 78 484
19 Балакова Азалия 2005 2 МАУ СШ Белорецкого района 83 84 84 79 77 76 483
20 Байжова Алина 2006 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 83 81 82 79 77 80 482

г. Белорецк ( Морозова С.Ю.



Республиканские соревнования по стрельбе из малокалиберного и пневматического оружия

Протокол № 3

ВП-40м Винтовка пневматическая, 10м, 40 выстрелов стоя
13.04.2019 г. Белорецк, ССТ МАУ СШ МР БР РБ

1есто Фамилия Имя
Год

рожден
Звание
разряд

Организация
1

Серии 

2 3 4
Сумма

Выполи
разряд

1 Афанасьев Алексей 2003 км с МАУ СШ Белорецкого района 99 98 97 97 391 км с
2 Борисов Даниил 2004 к м с МАУ СШ Белорецкого района 98 98 98 96 390 км с
3 Климин Ярослав 2006 к м с МАУ СШ Белорецкого района 96 97 97 99 389 кмс
4 Колесников Данил 2004 1 МАУ СШ Белорецкого района 97 98 97 97 389 км с
5 Пахомов Трифон 2003 к м с МАУ СШ Белорецкого района 94 100 94 94 382 2
6 Попов Максим 1999 1 МБУ СШ № 5 г.Уфа 94 95 95 96 380 2
7 Идрисов Айдар 1995 к м с МБУ СШ "Триумф" г.Салават 95 97 93 95 380 2
8 Калимуллин Тимур 2001 2 СК "Гастелло" г.Уфа 93 95 95 94 377 2
9 Кутдусов Эдуард 1985 2 МБУ СШ "Триумф" г.Салават 91 90 92 94 367
10 Тагиров Руслан 2000 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п Чишмы УКРУ 89 95 87 93 364
11 Ляпин Аскольд 2004 2 МАУ СШ Белорецкого района 92 90 87 91 360
12 Сафонов Никита 2005 2 МАУ СШ Белорецкого района 93 86 93 88 360
13 Батршин Никита 1994 ФГБОУ ВО БГГГУ имени М. Акмуллы 89 92 88 90 359
14 Галиуллин Айтуган 2005 2 МАУ СШ Белорецкого района 92 90 89 88 359
15 Муратов Инсаф 2004 2 МОБУ ДО ДЮСШ Абзелиловского ранена 87 90 90 91 358
16 Ши но в Егор 2004 СШ СОК БГПУ имени М. Акмуллы 87 88 90 88 353
17 Янузаков Ринат 2006 2 МОБУ ДО ДЮСШ Абзелиловского района 85 88 90 88 351
18 Каримов Марсель 2002 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 90 78 89 92 349
19 Буранбаев Артур 2004 2 МАУ СШ Белорецкого района 88 85 81 91 345
20 Шевченко Антон 2003 2 ДОСААФ ДЮСШ № 2 г.Стерлигамак 86 89 84 86 345
21 Сухов Владислав 2004 2 МАУ СШ Белорецкого района 82 85 87 86 340
22 Нугаев Дамир 2003 2 МБУ СШ "Триумф" г.Салават 86 83 77 88 334
23 Косарев Степан 2005 2 МАУ СШ Белорецкого района 82 77 87 86 332
24 Сунагатов Инсаф 2003 3 МОБУ ДО ДЮСШ Абзелиловского района 74 84 87 81 326
25 Г азизов Альмир 2005 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 86 82 80 78 326
26 Хабибуллин Ринат 2003 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 85 84 79 78 326
27 Кувшинов Николай 2001 1 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 80 81 83 79 323
28 Безбородов Руслан 2006 3 МОБУ ДО ДЮСШ Абзелиловского района 75 83 82 80 320
29 Багаутдинов Дилан 2004 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 80 79 82 78 319
30 Черчинский Данил 1999 ФГБОУ ВО БГПУ имени М. Акмуллы 79 80 81 78 318
31 Г адеев Эльмир 2003 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 89 79 69 79 316
32 Кургузов Артем 2005 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 78 81 79 78 316
33 Кряжев Данил 2001 2 МБУ СШ "Триумф" г.Салават 77 70 88 79 314
34 Нургалиев Данил 2004 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 77 79 80 77 313
35 Юнусов Искандер 2002 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 75 77 81 79 312
36 Маврин Антон 2003 2 МАОУ ДО ДЮСШ р-П-Чишмы 75 78 79 76 308

рии г. Белорецк Морозова С.Ю.



Республиканские соревнования по стрельбе из малокалиберного и пневматического оружия

Протокол № 4

BI 1-40/К
13.04.2019

Винтовка пневматическая, 10м, 40 выстрелов стоя
г. Белорецк, ССТ МАУ СШ МР БР РБ

ifeero Фамилия Имя Год
рожден

Звание
разряд

Организация
1

Серии 
2 3 4

Сумма Выполи
разряд

1 Дмитриева Юлия 2002 КМС МАУ СШ Белорецкого района 96 98 98 100 392 КМС
2 Ганаева Полина 2004 КМС МАУ СШ Белорецкого района 100 95 96 99 390 КМС
3 Хисаметдинова Лилия 1990 МС СШ СОК БГПУ имени М. Акмулпы 96 97 96 98 387 км с
4 Смелик Дарья 2002 КМС МАУ СШ Белорецкого района 99 96 95 96 386 км с
5 Ахунова Вероника 2005 КМС МАУ СШ Белорецкого района 97 98 96 95 386 к м с
6 Сафиуллина Юлия 2004 1 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 97 97 98 94 386 км с
7 Субхангулова Альфина 2001 2 МБУ СШ "Триумф" г.Салават 94 97 97 93 381 1
8 Асаева Элина 2002 1 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 95 94 95 95 379 2
9 Варламова Мария 2001 КМС МБУ СШ "Триумф" г.Салават 93 93 96 95 377 2
10 Мустафина Гульчачак 1996 к м с МБУ СШ "Триумф" г.Салават 95 92 96 93 376 2
11 Каретникова Ольга 1998 к м с УГАТУ СШОР №26 г.Уфа 94 93 94 94 375 2
12 Янбердина Лиана 1999 к м с С К "Гастелло" г.Уфа 92 91 96 94 373 2
13 Мамаева Камила 2004 км с МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 94 92 93 94 373 2
14 Копытова Алисия 2001 км с МАУ СШ Белорецкого района 92 88 97 95 372 2
15 Байдакова Марина 2001 2 МБУ СШ "Триумф" г.Салават 91 93 90 94 368
16 Янышева Екатерина 2005 2 МАУ СШ Белорецкого района 91 96 91 87 365
17 Кравчук Дарья 2005 2 МБУ СШ "Триумф" г.Салават 90 90 93 88 361
18 Шарабайко Ульяна 2004 2 МБУ СШ "Триумф" г.Салават 87 87 91 94 359
19 Рябова Мария 2001 1 МБУ СШ "Триумф” г.Салават 87 89 91 92 359
20 Баянова Розалина 2003 2 ДОСААФ ДЮСШ № 2 г.Стерлитамак 90 86 90 88 354
21 Сарварова Карина 2003 2 СШ СОК БГПУ имени М. Акмуллы 90 87 90 85 352
22 Новикова Екатерина 1998 ФГБОУ ВО БГПУ имени М. Акмуллы 84 82 85 95 346
23 Левченко Ольга 2004 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 85 83 90 85 343
24 Мухаметшина Айгиза 2002 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 89 90 87 75 341
25 Павлова Екатерина 2007 2 МАУ СШ Белорецкого района 85 84 81 88 338
26 Самигулиина Влада 2004 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 85 87 78 77 327
27 Гареева Рената 2004 3 ДОСААФ ДЮСШ № 2 г.Стерлитамак 81 81 85 79 326
28 Шахаева Амалия 2004 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 85 83 80 72 320
29 Станишевская Диана 2003 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 78 79 83 79 319
30 Рукавишникова Ирина 2007 2 МАУ СШ Белорецкого района 71 83 80 80 314
31 Хусайнова Нелли 2007 2 МАУ СШ Белорецкого района 78 82 82 70 312
32 Гайсина Эльвира 1979 1 МБУ СШ "Триумф" г.Салават 77 79 80 75 311
33 Нагаева Альбина 1999 2 МБУ СШ "Триумф" г.Салават 77 72 76 76 301
34 Чижевская Аастасия 2003 2 ДОСААФ ДЮСШ № 2 г.Стерлитамак 75 77 74 74 300

и г. Белорецк Морозова С.Ю.



Республиканские соревнования по стрельбе из малокалиберного и пневматического оружия

Протокол № 5
ПП-40м
13.04.2019

Пистолет пневматический, 10м, 40 выстрелов
г. Белорецк, ССТ МАУ СШ МР БР РБ

Место Фамилия Ими Год
рожлеп

Звание
разряд

Организация
1

Серии 
2 3 4 Сумма

2000 КМС МБУ СШОР № 26 г.Уфа 92 95 96 93 376
1983 1 ЧОУ ДПО "Динамо" 91 92 95 93 371
1999 к м с МБУ СШ "Триумф" г.Салават 86 94 91 94 365
2003 1 МАУ СШ Белорецкого района 91 92 89 91 363
1961 к м с г. Октябрьский 90 91 88 93 362
1968 2 "Триумф" г.Салават"Динамо"г.Уфа 93 90 93 86 362
2004 2 МАУ СШ Белорецкого района 89 86 89 87 351
1997 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 88 83 91 86 348
1977 к м с СК "Гастелло" г.Уфа 91 88 90 79 348
2003 2 МАУ СШ Белорецкого района 83 89 85 90 347
2003 2 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 86 89 89 83 347
2005 2 МАУ СШ Белорецкого района 91 84 84 87 346
1957 к м с СК "Гастелло” г.Уфа 90 85 85 86 346
2005 1 МАУ СШ Белорецкого района 85 89 83 88 345
2003 2 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 87 92 85 81 345
2003 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 87 84 84 89 344
2003 1 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 86 79 87 87 339
2001 1 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 85 86 83 84 338
2004 2 МАУ СШ Белорецкого района 86 78 88 84 336
2004 2 МАУ СШ Белорецкого района 75 85 89 85 334
2005 2 МАУ СШ Белорецкого района 82 82 80 86 330
2004 2 МАУ СШ Белорецкого района 84 82 83 81 330
1968 2 МБУ СШ "Триумф" г.Салават 76 84 82 86 328
2006 2 МАУ СШ Белорецкого района 82 83 84 79 328
2003 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 81 78 78 89 326
2003 3 МАУ СШ Белорецкого района 82 83 82 79 326
2005 2 МАУ СШ Белорецкого района 79 82 83 80 324
2002 2 МАОУ ДО ДЮСШ рл.Чшимы 77 86 82 78 323
2006 3 МАУ СШ Белорецкого района 80 82 79 81 322
2006 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 79 77 78 80 314
2003 3 МАУ СШ Белорецкого района 72 84 72 82 310
2002 СШ СОК БГПУ имени М. Акмуллы 72 80 72 82 306
2006 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 78 77 75 75 305
1988 2 МБУ СШ "Триумф" г.Салават 76 77 79 71 303
2008 СШ СОК БГПУ имени М. Акмуллы 77 67 84 74 302
2006 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 78 75 73 75 301
2006 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 75 75 74 76 300
2005 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 77 76 74 73 300
2006 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 73 75 76 74 298
2005 2 МАУ СШ Белорецкого района 69 65 64 77 275
2005 3 МАУ СШ Белорецкого района 64 61 74 73 272
2005 2 МАУ СШ Белорецкого района 56 68 48 62 234

Выполн
разряд

]
2
3
4
5
6
7
8
9
10 
11 
12
13
14
15
16
17
18
19
20 
21 
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

ЗабродкинВлас 
Ходжаев Николай 
Смаков Айдар 
Сулейманов Марк 
Попов Алексей 
Беляев Александр 
Галимзянов Рамазан 
Г имранов Айдар 
Соловьев Дмитрий 
Азимкин Даниил 
Хабибуллин Булат 
Зайцев Владислав 
Сулоев Геннадий 
Куприянов Кирилл 
Циприс Алексей 
Катькало Владимир 
Г оршков Роман 
Галиахметов Эмир 
Бурханов Роман 
Окороков Константин 
Нусс Никита 
Ракитин Данил 
Самойлов Валерий 
Файзуллин Эдуард 
Маврин Антон 
Дияров Альберт 
Явенков Павел 
Юнусов Искандер 
Цыцылин Денис 
Ибрагимов Денис 
Шердюков Данила 
Храбров Александр 
Латыпов Айдар 
Рожков Максим 
Ахметзянов Дамир 
Кузнецов Артемий 
Курпачев Родион 
Имаев Азамат 
Каримов Рустем 
Наседкин Илья 
Сысоев Антон

КМС
1
1
1
2
2
2



Республиканские соревнования по стрельбе из малокалиберного и пневматического оружия

Протокол № 6

ПП-40ж Пистолет пневматический, 10м, 40 выстрелов
13.04.2019 г. Белорецк, ССТ МАУ СШ МР БР РБ

/(есто Фамилия Имя Год
рожден

Звание
разряд

Организация
1

Серии 
2 3 4

Сумма Выполи
разряд

1 Ризванова Регина 1995 МС МБУ СШОР № 26 г.Уфа УГНТУ 91 92 95 93 371 КМС

2 Латыиова Валерия 2001 КМС МБУ СШОР № 26 г.Уфа 91 93 92 92 368 1

3 Кутдусова Марина 1989 2 МБУ СШ "Триумф" г.Салават 92 89 95 91 367 1

4 Кочеткова Дарья 1999 КМС МБУ СШОР № 26 г.Уфа 91 86 90 94 361 1

5 Зайнитдинова Анжелика 1996 КМС МБУ СШОР № 26 г.Уфа УГАТУ 90 91 89 91 361 1

6 Азнагулова Гузель 2003 1 МАУ СШ Белорецкого района 92 88 88 91 359 1

7 Миронова Мария 2003 к м с МАУ СШ Белорецкого района 91 87 89 91 358 1

8 Ахметшина Гульназ 1991 3 ЧОУ ДПО "Динамо" 85 91 94 86 356 2

9 Рафикова Вилада 2005 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 85 91 90 88 354 2

10 Сусаева Анастасия 2003 2 СШ СОК БГПУ имени М. Акмуллы 92 82 89 86 349 2

11 Бояринцева Валерия 2003 1 МАУ СШ Белорецкого района 85 88 88 87 348 2

12 Файзуллина Элена 2006 2 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 83 86 86 81 336
13 Талипова Карина 2006 2 МАУ СШ Белорецкого района 73 89 86 86 334
14 Ахметова Арина 2004 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 85 86 73 86 330
15 Торба Радмила 2005 2 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 82 85 81 82 330
16 Хасанова Назира 1996 2 СШ СОК БГПУ имени М. Акмуллы 80 87 85 76 328
17 Байкова Алина 2006 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 79 84 80 82 325
18 Курышева Анна 2007 3 МАУ СШ Белорецкого района 78 77 81 83 319
19 Балакова Азалия 2005 2 МАУ СШ Белорецкого района 77 79 80 82 318
20 Муратова Камила 2004 2 МБУ СШ "Триумф" г.Салават 83 84 79 71 317
21 Садыкова Эмилия 2005 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 78 80 79 77 314
22 Барашкова Анастасия 2007 3 МАУ СШ Белоредкого района 76 78 77 82 313
23 Левченко Ольга 2004 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 78 81 75 79 313
24 Мухаметдинова Дарина 2005 2 МАУ СШ Белорецкого района 80 76 75 76 307
25 Кисслер Алиса 2005 СШ СОК БГПУ имени М. Акмуллы 69 84 62 77 292
26 Мухаметшина Айгиза 2002 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чинмы 69 75 77 68 289
27 Зайнуллина Алсу 2002 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 72 74 73 68 287
28 Привалова Ксения 2005 3 МАУ СШ Белорецкого района 72 69 67 71 279
29 Плеханова Анастасия 1997 3 ЧОУ ДПО "Динамо" 66 71 63 68 268
30 Зверева Марина 1988 2 МБУ СШ "Триумф” г.Салават 58 66 62 66 252

г. Белорецк Морозова С.Ю.



Республиканские соревнования по стрельбе из малокалиберного и пневматического оружия
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МВ-Зх20м Винтовка малокалиберная, 50м, 60 выстрелов (3x20) три положения
14.04.2019 г. Белорецк, ССТ МАУ СШ МР БР РБ

Место Фамилия Имя Год
рожден

Знание
пячпии Организация колено

Серии
лежа сто* Сумма Выаолш

ruttnunг  Г 4 *
1 2 3 4 5 6

[•“•(иад

1 Афанасьев Алексей 2003 км с МАУ СШ Белорецкого района 93 92 95 97 94 90 561 I
2 Пахомов Трифон 2003 КМС МАУ СШ Белорецкого района 91 92 95 94 87 89 548 1

3 Климин Ярослав 2006 КМС МАУ СШ Белорецкого района 89 91 93 97 86 84 540
4 Борисов Даниил 2004 КМС МАУ СШ Белорецкого района 92 88 90 91 88 89 538
5 Колесников Данил 2004 1 МАУ СШ Белорецкого района 76 77 89 88 80 82 492
6 Косарев Степан 2005 2 МАУ СШ Белорецкого района 80 79 90 88 73 72 482
7 Галиуллин Айтуган 2005 2 МАУ СШ Белорецкого района 77 79 86 91 73 75 481
8 Гимранов Айдар 1997 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 78 79 85 88 71 76 477
9 Ляпин Аскольд 2004 2 МАУ СШ Белорецкого района 79 78 88 90 70 71 476
10 Сафонов Никита 2005 2 МАУ СШ Белорецкого района 75 76 89 88 73 72 473
И Тагиров Руслан 2000 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.пЧишмы УКРУ 74 78 88 87 73 72 472
12 Буранбаев Артур 2004 2 МАУ СШ Белорецкого района 75 75 85 90 72 70 467
13 Юнусов Искандер 2002 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чшпмы 75 77 84 83 71 72 462
14 Нургалеев Данил 2004 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 73 74 84 85 68 72 456
15 Сухов Владислав 2004 2 МАУ СШ Белорецкого района 71 71 87 88 69 68 454
16 Маврин Антон 2003 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 73 74 85 83 69 68 452
17 Катькало Владимир 2003 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 72 73 82 81 67 71 446
18 Шевченко Антон 2003 2 ДОСААФ ДЮСШ № 2 г.Стерлигамак 69 70 84 81 69 69 442

1МВ-Зх20ж Винтовка малокалиберная, 50м, 60 выстрелов (3x20) три положения
14.04.2019 г. Белорецк, CCT МАУ СШ МР БР РБ

Место Фамилия Имя Гад
рожден

Звание
разряд Организация колено

Серии
лежа стоя Сумма Вьнюян

разряд
1 2 3 4 5 6

1 Дмитриева Юлия 2002 КМС МАУ СШ Белорецкого района 96 95 99 97 93 90 570 КМС
2 Ахунова Вероника 2005 КМС МАУ СШ Белорецкого района 93 94 97 95 91 89 559 1
3 Г анаева Полина 2004 КМС МАУ СШ Белорецкого района 89 92 99 95 87 89 551 1
4 Смелик Дарья 2002 к м с МАУ СШ Белорецкого района 90 87 89 92 88 91 537

' 5 Янышева Екатерина 2005 2 МАУ СШ Белорецкого района 76 78 89 92 70 74 479
6 Копытова Алисия 2001 к м с МАУ СШ Белорецкого района 77 78 89 87 70 75 476
7 Баянова Розалина 2003 2 ДОСААФ ДЮСШ № 2 г.Стерхвлаиак 74 75 86 83 71 72 461
8 Гареева Рената 2004 3 ДОСААФ ДЮСШ № 2 г.Стерашамах 75 74 85 84 69 70 457
9 Самигуллина Влада 2004 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 73 75 84 85 69 70 456
10 Левченко Ольга 2004 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 70 71 83 85 72 73 454
11 Чижевская Аастасия 2003 2 ДОСААФ ДЮСШ № 2 г.Стерлигамак 73 72 84 80 68 69 446
12 Ахметова Арина 2004 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 70 71 85 84 67 64 441
13 Зайнуллина Алсу 2002 2 МАОУ ДО ДЮСШ р.п.Чишмы 69 70 83 82 65 63 432
14 Рукавишникова Ирина 2007 2 МАУ СШ Белорецкий район 67 69 83 85 62 63 429



Протокол № 8
ВП/ДМ-40микс м Винтовка, ПН, Юм, 40 выстрелов (20+20) Д/М, медленная и быстрая скорости, микс

Республиканские соревнования по стрельбе из малокалиберного и пневматического оружия

14.04.2019 г. Белорецк, ССТ МАУ СШ МР БР РБ

Место Фамилия Имя Год
рожден

Звание
разрад Организация Результат 

1 2 Сумма Выполн
разряд

1 Чефонов Арсений 1994 КМС СШОР № 26 г.Уфа УГАТУ 188 185 373 к м с
2 Забродкин Влас 2000 к м с МБУ СШОР № 26 г.Уфа 187 185 372 к м с
3 Галиахметов Эмир 2001 1 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 183 181 364 1
4 Хабибуллин Булат 2003 2 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 182 179 361 1
5 Циприс Алексей 2003 1 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 180 179 359 1
6 Г оршков Роман 2002 1 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 179 177 356 1
7 Сулейманов Марк 2003 1 МАУ СШ Белорецкого района 177 176 353 1
8 Галимзянов Рамазан 2004 2 МАУ СШ Белорецкого района 177 176 353 1
9 Бикташев Дмитрий 2002 1 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 178 175 353 1
10 Куприянов Кирилл 2005 1 МАУ СШ Белорецкого района 175 174 349 2
И Курпачев Родион 2006 2 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 173 174 347 2
12 Галиуллин Амир 2006 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 160 161 321 2
13 Кремер Владимир 2007 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 160 160 320 2
14 Ахмадеев Денис 2008 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 161 158 319 3
15 Еникеев Нияз 2006 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 160 158 318 3
16 Морозов Ярослав 2008 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 158 15Q 317 3
17 Кириченко Богдан 2007 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 157 158 315 3
18 Берлин Андрей 2005 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 158 157 315 3
19 Имаев Эмиль 2006 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 157 157 314 3
20 Пилютик Максим 2007 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 156 157 313 3
21 Боголюбов Никита 2007 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 155 156 311 3
22 Халиков Камиль 2007 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 158 153 311 3
23 Катаев Дмитрий 2006 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 155 155 310 3

ВП/ДМ-40микс ж
14.04.2019

Винтовка, ПН, 10м, 40 выстрелов (20+20) Д/М, медленная и быстрая скорости, микс
г. Белорецк, ССТ МАУ СШ МР БР РБ

Место Фамилия Имя Год Звание Организация Результат 
1 2

Сумма Выполн

1 Зайнитдинова Анжелика 1996 КМС СШОР №> 26 г.Уфа УГАТУ 179 179 358 КМС
2 Еникеева Софья 1995 КМС СШОР № 26 г.Уфа БГМУ 178 179 357 КМС
3 Каретникова Ольга 1998 КМС УГАТУ СШОР №26 г.Уфа 179 176 355 КМС
4 Кочеткова Дарья 1999 КМС МБУ СШОР № 26 г.Уфа 178 176 354 к м с
5 Латыпова Валерия 2001 км с МБУ СШОР № 26 г.Уфа 179 175 354 км с
6 Бояринцева Валерия 2003 1 МАУ СШ Белорецкого района 174 178 352 км с
7 Миронова Мария 2003 км с МАУ СШ Белорецкого района 175 175 350 1
8 Азнагулова Гузель 2003 1 МАУ СШ Белоредаого района 173 176 349 1
9 Кудашева Диана 2006 1 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 175 173 348 1
10 Ахметова Альберта 2002 2 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 173 174 347 1
11 Файзуллина Элена 2006 1 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 174 172 346 1
12 Рафикова В ил ада 2005 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 166 167 333 2
13 Торба Радмила 2005 2 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 165 167 332 2
14 Болтенко Алла 1972 2 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 160 171 331 2
15 Аптыкаева Яна 1999 1 БПТУ МБУ СШОР № 26 г.Уфа 160 162 322 2
16 Байкова Алина 2006 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 156 158 314 2
17 Федорова Полина 2007 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 155 155 310 2
18> 2005 3 МБУ СШОР № 26 г.Уфа 153 154 307 3
ш .М80СЁйайга^7^ослава 2008 3 МБУ СШОР №26 г.Уфа 152 154 304 3

рии г. Белорецк С Морозова.С.Ю.


